REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresy: Rr.Reshic Collgki, Tel 0800 5999, Fax: 042 228 516, Bebsite: s hidun gy al, E-mail; infi@hidas, mov.al

NF. Indeksi |
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIOTIK / VIJETOR
Plot&sohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pé- deklarim (€ interesave private @ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f&mijeve madhoré, né bazé té Ligjit 079049, daté& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t€ detyrimeve financiare 18 & zgjcdhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475. dt.9.2.2006. ligjiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012,

+ AUTORIZIM
PER KONTROL IN E DEKLARATES SE INTERESAVE

¢ dogszimit & deklaratés

17.03.2014

'}. . - -
NE bazé & nenit 9/1, & ligjit nr,9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t# 18 zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuary

Autocrizaoj:

Inspekroratin e Lart® ¢ Deklarimit dhe Kontrellit 18 Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe pf:'rsonat e
autorizuar nga Aute iteti Pérgjegiés - [nspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI]-sé, g€ & verifikojné né (& gjitha
subjektet private ¢ ublike, brenda dhe jasht¢ vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistajné né emér dhe pér logaring time,

Deklaroj se 1€ dhénar e pasqyruara prej meje né kitd dokument jand t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
& nuk #shi# ¢ vértetd,

“Parigedid Viesor . I



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

r Kursime ¢ depizituara né formén e fondit | 323,500 {rreqind ¢ njézet ¢
Im-F o investimit  prang Bank, | tre mijé ¢ peqitgind jlckE

e llogari € hapur me daté 14.02,2013
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* Objekti | deklarimit (Nenl 4, gérmaa, boco g, di ligjit nr.904%, darg | 0.04.2003)
a) pasueitt e patuajishme dhe & drejat reate mbi to:
b} pisurité ¢ Tuajtshme, t2 regiistrusshme n# regjisirat publiks;
o) sendet me vierd 1& vecantd mbi 300 000 leke:
) vierén e aksioneve, t letrave me vierg dhe pjesét e kapiralit né zotéring

d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendie né cash. n# llogari rmjedhse, né depozité, nd bono thesan dhe né huadh&nie né
leké pse né valuté 18 huaj;
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“
MNése ky format éshud | pamiafineshim, vazhdoni 1é plorésoni né fotokopie i 1if.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Ni. VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

deri ne date 31.12.2013,

| Paga e. perlituar ng;kr;.ferja"e %‘unksi.nﬁli.t té g]}-u:.;tﬁril pral:;:‘:
| Gjykates se Rrethit Gjygesor Korge prej dates 01.01.2013 | pesédhjet@ mijé ¢

1.050.856 (ﬁj;i‘ ‘milion e

retégind ¢ pesédhjed e
| gjahsté)leké paga bruto/
807.288 (terégind ¢ shtaté
mijé e dvqind ¢ tet@dhjerd
e tetd) leké paga neto
V]etore,

Pagesa @ perfituar,nga puna si pedagoge ¢ jashime prane | 205,330 (dygind ¢ pesé
| Universitetit Kristal Dega Korge, fakulteti i Drejtesise per | mij¢ ¢ iregind e
(| semestrin e dyte te vitit akadamik 2011-2012 pesedhjeté) mije Jeké.

Nése ky farmat Eshté | pamjafineshém.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
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e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
Q& ekzistoing brenda dhe jasht# vendil 1€ mbetura ende pa v shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & witit t& deklarimit, 5] dhe detvrimet ¢ lindura nga zyrtarl gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare & pabqyrohf‘:n né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.
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INSPEKTORATI I LARTE ]

Plotésohel nga pjesétaret ¢ familjes (bashkishorti/ja. fBmijgt madhorg) g8 mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& (& nenit 22 ¢ Ligjit nr.9049, datg€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve

ndrvshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

ATES SE INTERESAVE

142003 “Payr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&

nfsve publikeé ™ 1 ndryshuar,

NE bazé 1& nenit 971, t& ligjit nr.9049,

detyrimeve financiare (8 & zgjedhurve dhe @

\utorizo
[nspekloratin ¢ Larté & Dekl ollit & Pasurive dhe personat e autorizoar nga Autoriteti

Pérgjes r YK P-sit, g & verifikojngé ng & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojng né emér dhe pér
Hogaring time.

ts - Inspektornt i

Shtetasifsja

O
- 5& bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga pri

¢ Subjeltit

Emér, Atési, Mbien

Jam njohur me detvrimet gé sanksionon

legjislacioni ni fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time lizsjore se:




Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

T

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

T2 S S D B [ R e e e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa b, c ¢, di ligiit nr.9049, daté 10.04.2003)

“Periodit Vpstor”
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‘ a) pusurité e paluajishme dhe t8 drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjisiral publikd;
¢} sendet me vler® & vecant& mbi 300 000 leke;
¢} vizrén e aksioneve, t¢ letrave me vlerg dhe pjesdt @ kapitalit né zotérin
d} vlerén ¢ likuiditeteve, giendje n# cash, né Hogari rjedhése. né deporité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose nd valuld 18 huaj:

Nése kv format Eshid | pamfaftueshém, vazhdoni i plosésoni né forakopie o 1,
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" Emri, Mbiewmri, Nénshkvi

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o] veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar 18 ardhura, si dhe angazhime ng organizata Ntimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pr periudhén nga data e deklarimit 8 méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit (&
deklarimit.
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik@ dhe tiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj t€ tretéve efj.)
qit ekzistojné brenda dhe jasht® vendit, 18 mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i meparsh&m deri né
3| dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e '8 dhénat p&r emra personash ndaj t€ ¢iléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né€ fagen nr.11, pér
L ruajlur konlidencialitetin e tyre,
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Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit 18 lidhur"duhet 8 plotéeoher nga pjesétare t& familjes
{bashkéshortit/es dhe {Emijéve né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg 1€ nenit nenit 21
dhe 22 12 ligjit nr.904%9, daté 10.04.2003, pée pasuritd g8 disponaing vegmas,

*  Subjekti/Personi { lidhur me zyrasin, i cili mbart detyrimin pér deklarim € interesave private né Inspektoratin e
Larté. plotéson formularin pérkatds nga fagja 7-11,.

= Né gdo rast, subjekti 8sht@ i defvruar 1@ plotésojé fegen e pard t8 dellaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t8
regjistruara né emrin ¢ i Formulari § ploté do tf plotésohet vetém né rastel kur personi i lidhur ka pasuri &
registruar vecas, : :
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= Sapksionet:

* Cdo shkelje e detyrimeve 1€ preakivara n€ lig], plrbén kundérvaitie administrative dhe dénohet me gjob# sipas
nenit |9 & ligit nr, 9049, dad 10.04.2003, © ndryshuar

= Pér mosdeklarim ng afar dhe pa shkage 1€ arsyeshme, deklaruesi dinohet me gjob& nga 50.000 leké deri né
TOCLOO0 Teke,

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtarl, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal, s

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénahet me gjobé dhe ndtshkohet sipas nenit 257/ € Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo Shehja ¢ pasurisé pérbén vepér penale dhe d2nohet sipas legjislacionit n& fugi.

Kujdes: T€ gjitha faget ¢ formularit 8 deklarimit dubet @ nénshkruhen nea deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasurl, ¢ ardhur t@ pérfituar dhe deiyrime, né ¢ kundért deklarata do té
Kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larte.

*  Pér informacione 1€ métgishme apo ssistenct né plotfsimin ¢ deklaratés, kontakioni né Inpektoratin e Larté t€
Deklarimit dhe Konrellit € Pasurive ma “Seksionin e Marrédhénieve me Awloritetet PBrojepjése, Zyrtarst dhe
Publikun™ n& numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, infozihidaa.gov.al .

* TE dhitnat e deklaratés lejohet 12 publikohen sipas ligjit,
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